

Årsredovisning

Sol & Hav AB

556489-9457

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Somphit Hagström, Styrelseledamot
2024-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom resebyråbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Reseverksamheten har kommit igång ordentligt. Det har blivit så populärt med att resa till norra Europa för att uppleva Norrsken. Största delen av våra kunder valde att åka till Norra Norge och Norra Finland för att få se Aurora.

Vi har även börjat med nya destinationer inom Sverige bl.a. Gotland och Smögen som vi har lyckats att genomföra med både stora och små grupper.

Vissa agenter som vi har jobbat med har skickat grupper från andra länder i Asien också. Det kom grupper från Laos, Kambodja och Myanmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	25 942	14 538	0	6 050
Resultat efter finansiella poster	2 759	813	-119	-746
Soliditet %	64	62	90	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av turistgrupper.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	105 000	1 358 844	483 722
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		483 722	-483 722
- Årets resultat			1 639 660
- Belopp vid årets utgång	105 000	1 542 566	1 639 660

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 542 566
Årets resultat	1 639 660
<i>Summa</i>	<i>3 182 226</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 682 226
<i>Summa</i>	<i>3 182 226</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 941 842	14 537 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 941 842	14 537 836
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-699 664
Handelsvaror	-21 074 265	-12 253 358
Övriga externa kostnader	-480 536	-224 885
Personalkostnader	1 -1 630 712	-543 249
Summa rörelsekostnader	-23 185 513	-13 721 156
Rörelseresultat	2 756 329	816 680
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-844	-4 089
Summa finansiella poster	2 280	-4 089
Resultat efter finansiella poster	2 758 609	812 591
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-690 000	-205 000
Summa bokslutsdispositioner	-690 000	-205 000
Resultat före skatt	2 068 609	607 591
Skatter		
Skatt på årets resultat	-428 949	-123 869
Årets resultat	1 639 660	483 722

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 1 600 000	1 600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 600 000</i>	<i>1 600 000</i>
Summa anläggningstillgångar	1 600 000	1 600 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	725 619	507 340
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>725 619</i>	<i>507 340</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	464 119	247 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 154	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>481 273</i>	<i>247 625</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 828 226	1 397 677
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 828 226</i>	<i>1 397 677</i>
Summa omsättningstillgångar	5 035 118	2 152 642
SUMMA TILLGÅNGAR	6 635 118	3 752 642

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	105 000	105 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 542 566	1 358 844
Årets resultat	1 639 660	483 722
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 182 226	1 842 566
Summa eget kapital	3 287 226	1 947 566
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 175 000	485 000
Summa obeskattade reserver	1 175 000	485 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	881 701	741 184
Leverantörsskulder	300 788	253 599
Skatteskulder	561 040	123 869
Övriga skulder	198 315	106 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	231 048	94 553
Summa kortfristiga skulder	2 172 892	1 320 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 635 118	3 752 642

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
-----------------------------	-----------	-----------

Marknadsvärdet per 2023.12.31 uppgick till 1 619 193 kr.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Somphit Hagström

Somphit Hagström

Styrelseledamot

2024-06-30